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5872 Žo gs ar v ārtiem 5871 Sto ļero v as kato ļu  kap ela

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1 L1

L1 L1

L1

L2

L1

DA2

L1

DA2

DA2

L1

P2

DA2

L1

DA2

DA2

DA2

L2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

L2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

2059 Riko p o les senkap i (Kara kap i)

2058 Ru dzātu  v idu slaiku  kap sēta (Vecie kap i)

2057 Gerardo v as senkap i

2004 Batņu  senkap i (Kap u  kalns, Kara kap i)

1977 Vagaļu  senkap i

1974 Balteņu  senkap i (Kara kap i)

1973 Balteņu  p ilskalns

4610

4608

4609

4609

4612

4623

4623

4624

4624

4625

4625

4630

4631

4633

4633

4633

4635

4636

4637

4638

4634

4634

4634

4640

4640

4640

9205

9205
9207

9207

9215

9215

4639

4639

4639

4639

V578

V578

V578

4641

V579

V579

V524

V524

V579

9212

9210

9210

V564

V564

V579

V526

V526

Kru cifikss

Baltiņu  lau kakmens

9201

9201

9201

9218

9218

5642

92019213

9213

9202

9202

9202

9202

9214

9216

9203

9203

9203

9203

6254

9203

9203

9203

9211

9211

9204
9217

9217

9206

9208

9209

9209

5614

5614

5615

5615

V579

Sp ru ktu  HES

Piemiņas v ieta 
II Pasau les karā 

kritu šajiem no v adniekiem

Brāļu  kap i

II Pasau les kara v ācu  
karav īru  kap i

Rep resēto  no v adnieku  
p iemiņas akmens 
(1941.-1949.)

Sv ētv ieta (Arka)-Šķiņči

Ro zeļmu ižas kap liča

V564

6220

6220

6248

6220

6220

6220
6254

6255

6255

6255

6256

6256

6257

6205

6205

6204
6201

6202

6202

P55

P55

6203

6203

6207

6207

TIN14

Kru cifikss

Kru cifikss

Kru cifikss

Kru cifikss

Kru cifikss

13960

13952

13951

Višu  p ilskalns

Senču m āja s

Siliņi 1

Sleja s

K o lna leiči

Sp rīd īši

Žo gu m āja s

Ozo lm āja s

La um iņa s

Pa ka lns 1

Āb elāji

Vo rniši

Ba ltka lni

Rāzna s sp ic a iska lns

K a lni

Āb elīšu m āja s

Īstie ka lni

M āko nis

Ap šu m āja s

Ausm a s

Jum tiņi

Stārķīši

Ro zeļm uiža

Pusto ška

M a rko vka

Ceriņu m āja s

K ro to vi

Fa lo m ejevka

Dubra va

Jeļena s

Zem enes

Lilija Dra ud zīb a

Sud ra b vīto li

Viensēta

Grīva s

Sp rukti

M āko ņi

Stra zd i

K ra va ļi
Irb enes

Gra ud u m āja s

La zd āni

Pa b o rga
Pa b a rga

Rūp a liņa s

U ļja na

Ostro vskie

Cereibu kro sti

Anto nu m āja s

Bērzka lni

Igna to va

Aleksāni

Birzta la

Fo m kini

M a lo lesje

Zied i

Sena tne

Pa eglīši

Ba ta ri

Ro sic a s ka p i

Līčup e

K ārkliņi

Ziem eļi

K a lnleja s

Ieva s

Pivkla s

Rud zāti

Zem ītes

Rud zīši

Nied res

Ro b ežiņa s

Lielie K ukuļi

M a zie K ukuļi

Lielie Ba reisi

Vikula s

La uku Avo ts

K o va ļu ka p i

Gra va s

Vārp a s

T ilīši

Sm ilška lni

Pie o zo la

La d usi

Līči

Anči

Sem jo no va  m āja s

Brīviņi

K o sa s

Aleksa nd ra

Liep zied i

K ra stm āja

Ligzd a s

Sm o ļa ki

M inkina

T im o tiņš

Sierka lnu m āja s

Fo ļva rko va s ka p i

K a ip i

Osino vka s ka p i

Stra utiņi

Petuški

K no ro zēni

Oreho vka

Vec um iņš

Līnīši

Vīto li

K a lēji

Vo rka ļi

Sila go li

K a lniņi

Fo m kinu ka p i

Pļa vnieki

Linu d ruva

Birzta la

Pa vlo vski

Ceriņi
Dīķu m āja s

Auku m āja s

Činkuri

M o nika s

Cīruļka lns

Čo rna ja  Ņiva

Ieleja

Zied u ka lni

Ostro vski (Otrie Ostro vski)

Pa vēņi

Virši

Anc o va

K o va ļku ka p i

Silm a la s

Bo ro d ulini

Bērzka lni

Berjo zo vka

La d ušu p ūrs

Neigo va

M ežirb es

Ziem eļi

Vec zied i

Aizsa lnieki

La kstīga lu ligzd a

Jero škina

Dzinta ra iņi

Bērzi

Arnic āni

Buši

Akm eņla uki

Ūd ri

Rivo ni

K a lno zo li 1

Stūrīši

Petuški
Ja sm īnm āja s

Va ičuļi

Go lenti

Ap šu sa la

Vāveres

K ļa vi

K ukuļu m āja s

Pa uļučo nki

Stra ujup īte

Sa kta

Ozo lla uki

Aguļi

Sp rukti

Gro m o vi

M o zgi

Gud a ko vski

Pigo žņi

Ķirši

Sto ļero va

Dzērves

Pie Jāniša

Elb a

Avo ti

Oliņi

Vid žup es
Za ļā Pļa va

Cied ru m āja s

Pūp o li

Liep zied i

No va d nieks

Skud ra s

Ezerm a la

K o lna sāta

Riko p o le

Ja utriņa s

Stirna s

Rud zāti

K a zup es

M eža va ja

M ežm a la

Lo rija s

Da ča

Biškrēsliņi

Asa rīši

Sa ulieši

Ga jeva

Pie up ītes

La kstīga la s

Egles

K a lniene

La d ušu p ūrs

Rud m eži

Ezeri

M āliņi

Pērko ņi

Pelēkie kārkli

No gāze

Va ga ļi

M eža  līkne

Cegeļņa

K rista

Za p āni

Jero škina s m ežs

Fo ļva rko va

Pa lo vs

Putni

Zeltrīti

Ezerlīkum i

M ežro zes

K a zeiku ka p i

Dzilna s

Vālītes

Virsa iši

Sp ruktu ka p i

Cereib a

Aizup es

K um eļp ēd a s

Rīta  ra sa

Nep tūns

Sa ules Sta ri

Akm entiņi

Virši

Pa ka lni

Ezersa la

Va m ži

Pieka lne

Pum p uri

K a lnāji

Ba ta ri Po ļi

Ap sītes

M a zie Viši

Bērzi

La ksteigo la

Riekstu ka lns

Vizbules

Asāni

K up lās liep a s

Žub ītes

K reim enes

Vec ie Ro sic a s ka p i

Jūrnieki

M a rinp o le

Suglejs

Pa uguri

K up kino

Petro vski

Peļņo vka

Zīles

Piskuni

K a šina

Pieka lne

Ra tnieku ka p i

Višņa ko vu m āja s

Stro go no vi

Gro m o vi

Zirnīšu m āja s

Vec b ērzi

Ho m iči

Sila m āja s

M a zie Ba rīsi

Da ld eri

Serva ntess

Ga itnieki

Bērzka lni

Junkuri

M a d a ra s

Pritika

Purviņi

Atva riņi

Gra ši

U škāni

Va ga ļi

No va d nieki

Ra čiki

La im es a ka

Vo lko vu m āja s

K ra stm a les

Buši

K a ija

Dub ki
K ro to vi

Pa ka lni

Leiši

Auseklīši

Vec p ils

Sila ka ļķi

Rub eņi

Ezerm a la

Rubuļi

So sno vka

Līd um nieki

Pļa viņa s

Gulb ītis

Do ro ški

M a kss

Anniņa

M a d a ra s

Zverinc i

Pried ītes

Zvīd reņi

Jāņu m āja s

Rejnīki

Stra utm a la  1

Za či

U p es m a la

Dārziņi

Ped āni

La zd a s

Bļa id eri

Birzta la s

Brūveri

Bebru ka lns

Asa ri

Ozo liņi

Pērko ni

Elkšņi

M a d o ļesje

Ūsa s

Bites

Zem enes

Riko p o les ka p i

Vec āni

Za tišje

Za tiši

Šo sti

Sietiņi

La uku sa la

Juta s

Ro b ežu m āja

Lo c o va

Sūrenāji

So b o ļeva

Dzērves

Siekstu m āja s

M a nuhina

La p kritis

Rūp a liņa s

M a zo  Ba reisu ka p i

Pēterm āja s

Cīrulīši

Anču ka p i

Vero na s

Cīrulīši

Jero škinu m āja s

M inkina  m āja s

Antiņi

Veld zes

Zīles

Ezerkra sts 1

Osino vka

Sučkina

Duka ts

Nied res

Liep ka lns

Īlentiņi

Dund uriņi

Veselo vka

Do ro škeviču ka p i

Aizup ītes

Otrie Ba ltiņi

M ārtiņi

K a sp a rs

Lukša s

Ozo lzīles

Plīns

Olūti

K urm īši

Va lteri

Po lud ņi

M o zgu ka p i

Po lud ņi

Bitītes

Oluti

Zvied riņi

Fo lva rka

Purenes

Rind ži

Sto ļero va s ka p i

Sm ilška lniņš

Sa nd ra s

Eglīšu m āja s

Višu ka p i

Lūsēni

Egles

Čiekuriņi

Leja ssāta

Bo nka

Purvi

Virvi

M eži un p urvi

Anc o va

K o va ļki

Riko
p o les

 sils

Ska d eņi

Centrs

Birziņi

Aizp urvi

Ba rsuki

Veterki

Vējiņš

Ba ltiņu ka p i

Sta bulnieki

Rīta usm a

T eika s

Alekseja  m āja s

U sa čo vi

Bērzu m āja s

Selena

Sa m tenes

Višuki

Aura s

Akim fa  m āja s 1

Šķīb ēni

Neigo va

Lo žb inka

K ļa va s

M inkina  m āja s

La guna

K a lno zo li

Asa ri

Dzirkstelītes

Ba nd a ri

Leja s Liep a s

U p esleja

Druva

Pussa la

K a zeiki

U p ītes

Gra ši

Za ka ti

Pa p eles

Buļi

Ra sa

Ga uja s

M iezīši

Oreho vka

U p ītes

Puškeviči

U p es Līči

Po lud ņu ka p i

Iļjinka

Škiņči

Zilie ka d iķi

Ezernieku m āja s

M iķeļi

Fo m kinu p lūm es

Viši

Ad a lina

Ro sic a

Čo rna ja  Ņiva

Va ka ri

Dilāni

Dilāni

Ža ga ta s

Rud zīši

M ežro ze

Pa va sa ri

Bērzu sa la

M ekši

K a lni

Vec āni

K up kini

Pirm ie Olūti

Olūti

Ska d eņu ka p i

Dilāni

K rusa s

Jāņkro gs

K ro m o ni

No vini

Gred zeni

Sa ulriets

Ra tnieki

Purm a liņa s

Ba ļino va

Senči

Pirm ie Ba ltiņi

Pelikāni

Luka šenki

Jāņm uiža

Asteres

U škāni

Irēna s

Po kro vka

K o sa s

Vind a či

Liep iņi

Ba ltro zes

K rižuta

Zirnīši

K a ņep es

Zem turi

Gera rd o va

Pīlād ži

La ukirb es

Sād žinieki

Stiga s

Do ro škeviči

Purviņi

Ogu m āja s

Puga či

Ga ism a

K āp o stiņi

Vo rka ļi

U p es m a la

K ļa vu m āja s

Aizup e

M iha lina

Dunski

M ikeļi

M a d a lesje

Fenikss

Pa p a rd es

Da ina va

Fra nc is

Zuji

Bečeri

Rāzna

Vero nika s

Bebrīši

Asa niški
Prīžu ko lns

Stirāni

Ja unb rūveri

Što ļc evka

Šo sti

Ob lo m o vka

Peļņo vka

Sārti

M a za is d a m b is
Za ļās m āja s

Āb elītes

K a ud zītes

Plīna  ka p i
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La tvija s 1992.ga d a  ģeo d ēzisko  ko o rd inātu sistēm a  (LK S-1992)
M ēro ga  ko efic ients uz a ss m erid iāna : 0,99960000
Attālum a  m ērvienīb a : m etrs
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RĒ ZEKNES NOVADA STOĻEROVAS PAGASTA 
TERITORIJAS FU NKCIONĀLĀ ZONĒ JU MA KARTE

Šī ka rte ir Rēzeknes no va d a  terito rija s p lāno jum a  sa stāvd a ļa

Vārd s; U zvārd s

Vita Jumtiņa
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AIZSARGJOSLAS

Aizsa rgāja m s ko ks (d ižko ks)

²²_99 Va lsts a izsa rgāja m s kultūra s p iem ineklis
Va lsts a izsa rgāja m ā kultūra s p iem inekļa  terito rija

K U LT ŪRVĒST U RISK IE U N DABAS OBJEK T I

CIT I APZĪM ĒJU M I U N OBJEK T I
Cits c eļš

Va lsts vietēja is a uto c eļš
Pa šva ld īb a s a uto c eļš
Iela

No va d a  ro b eža
Pa ga sta  ro b eža

Ciem a  ro b eža  
Zem es vienīb a

!r Pub liskā p iekļuve ūd enim

T RANSPORTA INFRAST RU K T ŪRA

Ap p lūsto šā terito rija

APZĪMĒ JU MI

Sa vrup m āju a p b ūves terito rija  (DzS)
M a zstāvu d zīvo ja m ās a p b ūves terito rija  (DzM )
Pub liskās a p b ūves terito rija  (P)
Ja ukta s c entra  a p b ūves terito rija  (JC)
Rūp niec iskās a p b ūves terito rija  (R)
Tra nsp o rta  infra struktūra s terito rija  (T R)
Tehniskās a p b ūves terito rija  (TA)
Da b a s un a p stād ījum u terito rija  (DA)
Da b a s un a p stād ījum u terito rija  (DA1, DA2)
M ežu terito rija  (M )
La uksa im niec īb a s terito rija  (L)
La uksa im niec īb a s terito rija  (L1, L2)
Ūd eņu terito rija  (Ū)

FU NK CIONĀLĀS ZONAS

"6 No tekūd eņu a ttīrīša na s iekārta s
Po tenc iāli p iesārņo ta  vieta

!. Pa zem es ūd ens ņem ša na s vieta
#*d Elektrisko  tīklu infra struktūra s o b jekts

Va lsts no zīm es regulēja m ā ūd ensno teka
! ! ! 6 līd z 20 kilo vo ltu elektrisko  tīklu ga isva d u līnija

Vietēja s no zīm es kultūrvēsturiska is un d a b a s o b jekts!"#
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Vides un dabas resursu aizsardzības aizsarg joslas

Ekspluatācijas aizsarg joslas

Sanitārās aizsarg joslas

Elektrisko  tīklu ka b eļu līnija

Virszem es ūd enso b jektu a izsa rgjo sla

Stingra  režīm a  a izsa rgjo sla  a p  p a zem es ūd ens ņem ša na s vietu

Ķīm iskā a izsa rgjo sla  a p  p a zem es ūd ens ņem ša na s vietu

Sa rka nā līnija
Aizsa rgjo sla  ga r a uto c eļiem
Aizsa rgjo sla  ga r d zelzc eļu

Aizsa rgjo sla  a p  kultūra s p iem inekli

Aizsa rgjo sla  a p  no tekūd eņu a ttīrīša na s ieta isi

Aizsa rgjo sla  a p  ka p sētu

Purvs/Pārp urvo ta  zem e

LVM  c eļš

T ERIT ORIJAS AR ĪPAŠIEM  NOT EIK U M IEM
Terito rija , kur tiek veikta  d erīgo  izra kteņu ieguve (T IN14)
Vietēja s no zīm es kultūrvēsturiskā un d a b a s terito rija  (T IN4)


